||76v, full solt-v Noverint universi quod, die veneris, que fuit1 IIIIª \dies mensis/ madii, anno a nativitate Domini M CCCC III \coram venerabili Petro de Comapregona, locumtenente baiuli ville Sabadelli et termino castri de Rahona pro venerabili Petro de Clasquerino, baiulo naturali in predictis villa et termino pro insigni civitate Barchinone comparuit/ venerabilis domina Elienor, uxor venerabilis Iohannis Togores, domicelli, \domiciliate intus villa Sabadelli […], obtulit et presentavit, ac per me Nicholaum Gili, notarium et scriptorem curie dicte ville pro venerabili Petro Rosseta, legi, et Guillelmus Rovires exponi fecit et requissuit quandam cedulam papirea scriptam […] sequentis/, obtulit coram venerabili Petri de Comapregona, locumtenente baiuli Sabadelli2. Qua cedula oblata incontinenti dictus venerabilis locumtenens baiuli, cum copia dicto \[…]/ dicto Petro Rovires3 […] eidem4 ad dandum5 petitionem6 si quam habere intendit et faciendum fidem de dicta iactatione XX dies proxime secuturos, assignavit mandans predicta alteri parti intimari sive notifficari per Romeum Safranquesa, sagionem curie Sabadelli. 

			Qui sagio, penes et postea quasi incontinenti, rediens retulit et dixit se predicta intimasse in domo dicti Petri Rovires, videlicet, dicto Petro Rovires invento personaliter intus dictam domum suam, ville Sabadelli. 

			Fuit data copia omni predictorum dicto Petro Rovires, die sabbati V madii anno predicti, presentibus discreto Aymerico Faber, presbitero, et Ugueto Esmerardi, e aquell qui fo iudes als […]7.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: die veneriis. 

			2.	ídem: hanc cedulam. 

			3.	ídem: […]. 

			4.	ídem: XX XX dies \proxime secuturos/. 

			5.	ídem: diebus \[…]/. 

			6.	ídem: \[…]/ mandans intimari et cetera per Romeum Safranquesa, sagionem. 

			7.	Paràgraf cancel·lat mitjançant traços paral·lels.

			326

			Manament [1403, maig, 5]

			||77r Die sabbati, Vª madii, anno predicto. 

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, retulit se mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli ville Sabadelli et an instantiam Iohannis Coll, curatoris Bartholomei Bo, filii Bartholomei Bo, quondam, ville Sabadelli, fecisse preceptum Guillelmo Solvany et domine […], uxori dicti Bartholomei Bo, quondam, tutoribus filiorum pupillorum dicti Bartholomei Bo, quatenus solvant dicto curatori illas quadraginta l. pro dote, et viginti l. b. de augmento1 matris dicti Bartholomei Bo, filii, quas dicto Bartholomeo filio debent rationibus et nomine predictis.